ДОГОВОР ПОСТАВКИ №
 г. Челябинск                                                                                                                                        _________2025 г.
          Общество с ограниченной ответственностью «Альфа», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Яркова О.Б., действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________ в лице ______________, действующего на основании _____, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
 1.1. По настоящему договору Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить товар в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором. Доставка и установка осуществляется за счет «Поставщика».
1.2. Наименование, количество, ассортимент и цена товара определяется в спецификации (Приложение №1), являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.
1.3. Настоящий договор заключается с единственным поставщиком в соответствии с Федеральным законом от 18.11.2011 г. №223 ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц".
1.4. Место поставки –

 2. Сроки и порядок поставки товара
2.1. Наименование, количество, цена товара и график поставки согласовывается сторонами перед отгрузкой товара, и закрепляются в накладных, счетах и иных документах.
2.2. Поставка производится до 31 марта 2025 года.
2.3. Передачу товара Поставщик оформляет накладной с указанием наименования, количества и цены, а также документами, подтверждающими качество товара.
2.4. Перевозка товара до Покупателя осуществляется транспортом Поставщика.
2.5. Право собственности на товар переходит к Покупателю с момента поставки.

3. Качество товара
3.1. Поставляемый товар должен соответствовать стандартам (ГОСТ) и подтверждаться соответствующими документами, свидетельствующими о качестве товара.
3.2. Выявленную в установленном порядке недостачу или некачественный товар заказчик имеет право заменить, согласно действующего законодательства.

             4. Цена и порядок оплаты товара
4.1. Товар поставляется по ценам, установленным настоящим договором. Общая сумма договора
99900 (девяносто девять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен.
      4.2. Условия настоящего Договора о размере и (или) сроках оплаты и (или) объеме товаров, могут быть изменены по соглашению сторон.
4.3. Оплата товара производится Покупателем: путем перечисления денежных средств, в рублях на расчетный счет Поставщика 30% предоплата, 70% в течение 7 рабочих дней после представления документов, подтверждающих факт поставки товара Поставщиком.
4.4. Товар считается оплаченным с момента поступления денежных средств, в размере 100% стоимости  товара на расчетный счет Поставщика.
4.5. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств настоящего
договора стороны несут ответственность на основании действующего законодательства РФ.
4.6. За несвоевременное исполнение обязательств ИСПОЛНИТЕЛЕМ по настоящему договору ЗАКАЗЧИК вправе потребовать уплату неустойки в размере 1/300 ставки рефинансирования ЦБ РФ от стоимости не выполненных работ по настоящему договору за каждый день просрочки исполнения обязательства.
 4.7. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств настоящего договора ИСПОЛНИТЕЛЬ уплачивает ЗАКАЗЧИКУ неустойку в размере 1/300 ставки рефинансирования ЦБ РФ, установленной на день уплаты, за каждый день просрочки исполнения обязательства.
  4.8. Уплата неустойки, штрафов не освобождает стороны от исполнения обязательств, принятых на себя по договору.
5. Права и обязанности сторон.
  5.1 «Поставщик» обязуется:
а) поставить товары Покупателю по ценам, в ассортименте и в количестве согласно Спецификации (Приложение №1 к Договору поставки);
б) произвести отгрузку, доставку товара Покупателю;
в) предоставить Покупателю товарно-сопроводительные документы (счета, накладные и т.п.). Поставляемый товар должен соответствовать ГОСТам, ТУ и (или) иным документам, регламентирующим его качество.
г) обеспечить надлежащее качество товара.
д) в случае обнаружения дефектов товара в течение гарантийного срока устранить выявленные дефекты в течение 10 дней с момента уведомления, в случае невозможности устранения дефектов товар подлежит замене в течение 14 дней.
  5.2. «Покупатель» обязуется:
а) предоставить Поставщику не менее чем за 3 дня до начала отгрузки полные реквизиты;
б) осуществить приёмку и оприходование поставляемых товаров по количеству и качеству в соответствии с действующим законодательством;
в) оплатить поставленный Товар.
6. Форс-мажор
6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение  явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы.
6.2. Стороны не освобождаются от выполнения обязательств, срок которых наступил до возникновения форс-мажорных обстоятельств.
6.3. Сторона, которая не в состоянии выполнить свои обязательства по причинам форс-мажорных обстоятельств, должна в течение трех рабочих дней с момента их появления сообщить об этом в письменной форме другой Стороне с приложением доказательств. Доказательством наличия обстоятельств непреодолимой силы является соответствующее письменное свидетельство органов государственной власти РФ».

7. Срок действия договора
7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до 31.12.2025г., а в части расчетов – до полного их завершения.
7.2. Настоящий договор может быть досрочно прекращен в следующих случаях: по соглашению сторон, при нарушении Поставщиком сроков поставки, по инициативе одной из сторон в порядке, предусмотренном действующим законодательством.
7.3. При возникновении споров по настоящему договору стороны принимают меры по их урегулированию путем переговоров.
          7.4   Расторжение настоящего договора допускается по соглашению сторон или по решению суда по основаниям, предусмотренным гражданским законодательством РФ.

8. Дополнительные условия
8.1. По всем вопросам, не отраженным в настоящем договоре, стороны руководствуются постановлениями, распоряжениями местных органов власти и действующим законодательством.
8.2. Все споры, не разрешенные путем двухсторонних переговоров, подлежат урегулированию в Арбитражном суде Челябинской области.
8.4. Стороны обязаны незамедлительно уведомить друг друга об изменениях адреса, телефонов, банковских реквизитов или юридического статуса.
8.5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу, для каждой стороны.

                                                                      9. Адреса и реквизиты

Покупатель:                                                                 Поставщик:

		ООО «Альфа»

454106, г. Челябинск,
ул. Островского, 34А-26
ИНН /КПП 7448167799 /744801001
БИК 046577964
р/с 40702810038140000256
филиал «Екатеринбургский»
АО «Альфа-Банк»
к/с 30101810100000000964 БИК 046577964
ОКОНХ 61100,ОКПО 51460186
тел: 8(351)790-21-74

________________/Ярков О.Б./                                                _______________/________/

  м.п.                                                                                                      м.п.

Приложение №1
к договору поставки №_______
от __ ________ 2025 г.

Спецификация №1
[bookmark: _GoBack]
Общество с ограниченной ответственностью «Альфа», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Яркова О.Б., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ___________ в лице ________, действующего на основании _____а, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, подписали настоящую спецификацию о нижеследующем:
	№
п/п
	Наименование товара
	Ед.
изм.
	Количество
	Цена за ед,
руб
	Сумма с учетом НДС руб. коп.

	1
	Дверной блок в сборе размер 2000*800, материал МДФ, покрытие экошпон, цвет беленый дуб
Страна происхождения Российская Федерация
	шт
	1
	23400,00
	23400,00

	Дверной блок в сборе размер 2000*700, материал МДФ, покрытие экошпон, цвет беленый дуб
Страна происхождения Российская Федерация
	шт
	1
	23400,00
	23400,00

	Дверной блок в сборе размер 2000*600, материал МДФ, покрытие экошпон, цвет беленый дуб
Страна происхождения Российская Федерация
	шт
	2
	23400,00
	46800,00

	2
	Умывальник с пьедисталом в сборе
Страна происхождения Российская Федерация
	шт
	1
	6300,00
	6300,00

                                                                                                           ИТОГО:

99900,00

Всего к оплате  99900,00 (девяносто девять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен.

Директор ООО «Альфа»  ________________/Ярков О.Б./
                                                                      м.п.

__________________   ________________ / _________ /
                                                              м.п.